

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 220/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:3189/2025

Objeto de la contratación: COMPRA DE ELEMENTOS DE BOTIQUÍN, EMERGENCIAS E HIGIENE - PROGRAMA DE VERANO 2026

Área: Dirección de Compras

Rubro: Prod. medico/farmaceuticos/lab

					Ofertantes		
					FARMACIA REX SRL		
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	1,00	UNIDAD	Guantes Descartables Examinación Látex Color Blanco Taille M x 100 unidades	1,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00
2	Principal	3,00	UNIDAD	Cinta hipoalergénica Transpore 3m 2,5cm X 9,1mts 1527 - 1 Color Blanco.	3,00	\$ 5.400,00	\$ 16.200,00
3	Principal	6,00	UNIDAD	Cinta Para Estribar Tela Adhesiva Hipoalergénica Sport 5cmx9m	6,00	\$ 3.200,00	\$ 19.200,00
4	Principal	2,00	UNIDAD	Povidona Iodo 10 G/100 MI Sol. Tópica, 1 Frasco 120 MI. tipo Pervinox	2,00	\$ 7.500,00	\$ 15.000,00
5	Principal	4,00	UNIDAD	Agua Oxigenada 10 Vol 500ml Sin Tono, desinfectante, tipo Lafaro	4,00	\$ 2.260,00	\$ 9.040,00
6	Principal	4,00	UNIDAD	Alcohol Etílico Fino 96% 250 Cm3 Sanicol/purocol	4,00	\$ 1.360,00	\$ 5.440,00
7	Principal	2,00	UNIDAD	Jabón De Clorhexidina X 500 MI Con Dispenser	2,00	\$ 13.500,00	\$ 27.000,00
8	Principal	2,00	UNIDAD	Jabón Líquido Original Botella X 220 MI. tipo Espadol	2,00	\$ 2.309,00	\$ 4.618,00
9	Principal	3,00	UNIDAD	Solución Fisiológica Esterilizada 100ml 0,9%	3,00	\$ 845,00	\$ 2.535,00
10	Principal	25,00	UNIDAD	Curitas Tela Elástica x 8 unidades, cómoda flexible al movimiento, nombre del diseño tela elástica	25,00	\$ 1.214,00	\$ 30.350,00
11	Principal	2,00	UNIDAD	Protector Solar Spray transparente 50+ x 200ml. tipo Bagovit	2,00	\$ 13.105,00	\$ 26.210,00
12	Principal	6,00	UNIDAD	Repelente 165ml tipo Off verde extra duración.	6,00	\$ 10.650,00	\$ 63.900,00
13	Principal	1,00	UNIDAD	Barbijo tricapa elástico clip termosellado/Anmat x50u, tipo Fravida	1,00	\$ 2.550,00	\$ 2.550,00
14	Principal	2,00	UNIDAD	Toallitas desinfectantes para manos x 100, tipo Crosstex	2,00	\$ 6.937,00	\$ 13.874,00
15	Principal	2,00	UNIDAD	Incoloro Spray x 90 ml, tipo Caladryl	2,00	\$ 13.536,00	\$ 27.072,00
16	Principal	2,00	UNIDAD	Merthiolate 0,5 G/0,2 G/100 ml Spray, 1 Frasco 60 ml	2,00	\$ 13.890,00	\$ 27.780,00
17	Principal	10,00	UNIDAD	Spray Frio Mentolado - Aerosol Golpes Bander Green	10,00	\$ 16.290,00	\$ 162.900,00
18	Principal	2,00	UNIDAD	Crema X 100 GRS sulfadiazina de plata +vitamina A + lidocaína, tipo Platsul	2,00	\$ 8.944,00	\$ 17.888,00
19	Principal	6,00	UNIDAD	Toallitas femeninas Clásica Curv Tipo Algodón X 30 unidades	6,00	\$ 3.193,00	\$ 19.158,00
20	Principal	1,00	UNIDAD	Gasas Estériles En Sobres, 100 Sobres De 10x10cm.	1,00	\$ 35.000,00	\$ 35.000,00
21	Principal	2,00	UNIDAD	Venda De Gasa Estéril Camiseta 10cm X 3mt - Pack X 10 Un. Blanco 10 Cm	2,00	\$ 6.500,00	\$ 13.000,00
22	Principal	3,00	UNIDAD	Venda / Gasa Tipo Cambric Antar 5 Cm. X 3 Mts. X 50 Unidades.	3,00	\$ 22.500,00	\$ 67.500,00
Totales renglones						\$ 612.215,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta						\$ 612.215,00 (Peso argentino)	
Condiciones de pago							SP
Plazo de entrega						5/7 DIAS HABLES ADMINISTRATIVOS	
Mantenimiento de la oferta							SP
Garantía de mantenimiento de oferta							
Observaciones						COTIZA TODOS LOS RENGLONES	